- imperator, etc. Hæc epistola edita tom. V Conc. A. *pervertitate propria pervertens, locum satisfactionis amittit.*
- C. *Incipit ejusdem papa Gelasii adversus Andromachum senatorem et ceteros Romanos, qui Lupercalia secundum morem pristinum colenda constituebant. Sedent quidam in domibus suis, etc., tom. V Concil., col. 359.*
- CI. Gelasii Dardanii et per Illyricum. *Audientes orthodoxorum, etc. Ibid. col. 322.*
- CII. *Libellus quem dederunt apocristarii Alexandrinæ Ecclesie legatis ab urbe Roma Constantinopolim destinati. Gloriosissimo atque excellentissimo patricio Feste, etc. Ibid. col. 442.* Post hunc libellum Anastasio pontifice scriptum hæc notatio majusculis litteris exarata legitur in eod. Vat. 4961, pag. 63. *Dionysius Exiguus Roma de Græco converti. Binus laudatomo V, col. 403, not. a, hanc notationem perperam refert ad sequens documentum, quod cum scriptum fuerit Latino, à Dionysio e Græco vertendum non fuit.*
- CIII. *Exemplar gestorum de resolutione Miseni. Flavio Viatore v. c. sub iii idus Maiarum in basilica B. Petri. Residente in synodo venerabili viro papa Gelasio, etc. Ibid. col. 597.* Ex hac collectione hæc synodus primo vulgata ab editoribus Romanis epistolularum Romanorum pontificum, tum vero a card. Baronio ad an. 395, n. 6, cum emendationibus ex ms. Viridunensi, cujus lectiones a P. Frontone Ducaë acceptæ.
- CIV. *Symmachi universis per Illyrium et Dardaniam, etc. Quod plane fieri, etc. Ibid. col. 431.*
- CV. *Dorotheus Hormisdæ. Ait quodam loco, etc. Ibid. col. 563.*
- CVI. *Hormisdæ Dorotheo. Ubi charitatis interest, etc. Ibid. col. 564.*
- CVII. *Anastasius imperator Hormisdæ. Beatitudinis vestræ non putamus ignotum, etc. Ibid. col. 564.*
- CVIII. *Hormisdæ Anastasio. Gratias supernæ virtutis, etc. Ibid. col. 562.*
- CIX. *Anastasius Hormisdæ. Omnibus negotiis, etc. Ibid. col. 565.*
- CX. *Hormisdæ Anastasio. Bene clementia vestra, etc. Ibid.*
- CXI. *Anastasius Hormisdæ. Omnia quæ benignitas, etc. Ibid. col. 573.*
- CXII. *Hormisdæ Anastasio. Sollicitari animum tuum, etc. Ibid. col. 574.*
- CXIII. *Anastasius senatui urbis Romæ. Si vos liberique vestri valeatis, etc. Ibid. col. 575.*
- CXIV. *Rescriptum senatus ad eundem. Si prima semper est, etc. Ibid. col. 576.*
- CXV. *Hormisdæ Anastasio. Bene atque utiliter, etc. Ibid. col. 570.*
- CXVI. *Indiculus qui datus est Ennodio et Fortunato episcopis, etc. Cum Dei adjutorio, etc. Ibid. col. 566.*
- CXVII. *Item capitula singularum causarum, ut S. synodus Chalcedonensis, etc. Ibid. col. 569.*
- CXVIII. *Exemplum relationis Joannis episcopi Nicopolitani per Rufinum diaconum ejusdem. Dominio m. o. etc. Ibid. col. 577.*
- CXIX. *Hormisdæ Joanni. Gavisus sumus, etc. Ibid. col. 578.*
- CXX. *Synodus veteris Epiri. Joannes et alii episcopi Hormisdæ. Si dignis præmiis, etc. Ibid. col. 579.*
- CXXI. *Responsio Hormisdæ ad hanc synodum Benedictus Deus, etc. Ibid. col. 580.*
- [CLXV] CXXII. *Hormisdæ Joanni Nicopolitano. Litterarum quam direxistis, etc. Ibid. col. 582.*
- CXXIII. *Indiculus per Pullionem subdiacenum. Cum Dei adjutorio, etc. Ibid. col. 583.*
- CXXIV. *Hormisdæ eidem Joanni et synodo. Optavimus, dilectissimi, etc. Ibid. col. 595.*
- CXXV. *Eidem Joanni. Remaneat Pullione, etc. Ibidem.*
- CXXVI. *Sacra Anastasii Augusti Hormisdæ. Gratias omnipotenti Deo, etc. Ibid. col. 572.*
- XCIV. *Gelasius Picensis episcopis contra hæresim Pelagianam. Barbaricus hæcenus, etc. Ibid. col. 301.*
- XCv. *Idem ad Dardanos. Valde mirati sumus, etc. Ibid. col. 324.* Hæc epistola auctore et quæ in aliis collectionibus; hæcque additamenta secundis ipsius Gelasii curis tribuenda probavimus capite præcedenti § 4.
- XCVI. *Idem Honorio episcopo. Miramur dilectionem tuam, etc. Ibid. col. 300.*
- XCvII. *Ejusdem Gelasii dicta adversus Pelagianam hæresim. Incipit: De Pelagianis quidem sensibus, etc. Ibid. col. 365.*
- XCvIII. *Idem Honorio episcopo. Licet inter varias temporum difficultates, etc. Ibid. col. 298.*
- XCIX. *Incipit in casu fidei christianæ, cui ab exordio sui nunquam defuisse probantur inimici, etc. Est ibid. opusculum quod tomo V Conciliorum col. 173 vulgatum est cum titulo: *Breviculus historiarum Eutychemianistarum.* Ex hac nostra collectione primo impressum ante S. Leonis epistolam in editione Romanæ Epistolularum Romanorum pontificum anni 1591, tom. I pag. 142. Tum vero Sirmondus velut ineditum ex alia collectione edidit, ac ex ipso Concilio insertum. Verum in hoc Sirmondi exemplo deest ultima periodus, et fragmentum epistolæ Felicis III quæ ex sola nostra collectione et exinde in laudata editione Romana leguntur. Hoc opusculum scilicet triplici forma vulgatum, duo additamenta ab ipso auctore recepisse conjecimus annot. 1 in cap. 43 collectionis hoc tomo editæ col. 308. Auctor enim vero esse ipsum Gelasium, in r. cujus epistolam refertur, probabiliter statuisse videmur not. 4 in Observationes Que-nelli ad epl. 28 S. Leonis tom. II, col. 1414. Nunc ultimam illam periodum et fragmentum litterarum Felicis III quæ in vulgatis Conciliorum desunt, hic appendenda credimus. Itaque post ultima editorum verba ad Antiochenam misit Ecclesiam, hæc addenda sunt: *Postquam Johannes supervenit episcopus, quem Romana suscepta Ecclesia, S. papa Felix [CLXV] legationem, ut dictum est, sicut oportuit ordinavit, quæ apud prædictos omnes quidquid est hostilitatis experta est. Nam detrusa in custodiam, perditis chartis, cum grandi viæ remearit opprobrio, episcopatum Peri, ad quem expellendum missa fuerat, firmatum reportans, quem Romana anathematizaret Ecclesia. Ita Felix papa episcopis per Ægyptum, Thebædem, Libyam, et Pentapolim constituit post alia: Petrus vero, qui se ab Ecclesia unitate sub beatæ recordationis Proterio separavit, et in verberem ipsius parricidæ Timotheo se ad persequendos junxit orthodoxos, nulla tanti nominis aut honoris permissum societate lætari, quanto in creatoribus propriis non dissimilibus ipso sui exordio caducum, quod se existimat, reperitur. Est ergo præfatus cunctis anathema, nec ab Ecclesia catholica credatur unquam recipi, qui post coercionem sapissime (editores Romani cohortationem sapissimam) et per tot annorum spatia in**